
ZARZĄDZENIE NR 256 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Żninie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2017 Burmistrza Żnina z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Żninie zmienionym zarządzeniami: Nr 28/2017 z dnia 20 lutego 
2017 r., Nr 168/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 260/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r., Nr 16/2018 z dnia 
1 lutego 2018 r., Nr 99/2018 z dnia 22 maja 2018 r., Nr 220/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r., Nr 31/2019 z dnia 
1 marca 2019 r., Nr  49/2019 z dnia 18 marca 2019 r., Nr 71/2020  z dnia 31 marca 2020 r. oraz Nr 167/2020 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.  w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żninie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust. 2 w pkt 3 lit. „f” skreśla się; 

2) w § 23: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) współpracy w zakresie tworzenia warunków dla utrzymania i rozwoju organizacji                  
pozarządowych;”, 

b) pkt 16 otrzymuje: 

„16) wspieranie i rozwój społeczeństwa obywatelskiego na terenie gminy Żnin;”, 

c) po pkt 16 dodaje się pkt 17-44 w brzmieniu: 

„17) wsparcie realizacji zadań pożytku publicznego; 

18) wspieranie współpracy, podnoszenie standardów działania oraz umacnianie poczucia tożsamości 
organizacji pozarządowych; 

19) dostarczenie wsparcia doradczego, szkoleniowego, informacyjnego, księgowo-rachunkowego 
i technicznego dla organizacji działających na terenie gminy Żnin, w tym świadczenie usług 
księgowo-rachunkowych dla organizacji oraz prowadzenie konsultacji; 

20) kreowanie pozytywnego wizerunku organizacji pozarządowych oraz kształtowanie pozytywnych 
postaw społecznych wobec organizacji pozarządowych; 

21) wspieranie i inicjowanie wzajemnej współpracy organizacji pozarządowych oraz organizacji 
pozarządowych z administracją publiczną wszystkich szczebli; 

22) reprezentacja organizacji pozarządowych wobec sektora publicznego i innych środowisk; 

23) działania na rzecz dialogu i partnerstwa międzysektorowego; 

24) prowadzenie działań integrujących sektor pozarządowy; 

25) wspieranie społeczeństwa obywatelskiego i rozwoju lokalnego; 

26) tworzenie warunków umożliwiających skuteczną pracę organizacji pozarządowych; 

27) zwiększanie skuteczności organizacji pozarządowych w zakresie zdobywania funduszy na ich 
działalność; 

28) promocja sektora pozarządowego; 

29) działanie na rzecz rozwijania i promocji wolontariatu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA7618D-E82D-41DA-A534-9A4040E3C769. podpisany Strona 1



30) uaktywnianie potencjalnych liderów w środowiskach lokalnych w celu stymulowania 
powstawania nowych organizacji; 

31) organizację szkoleń, seminariów specjalistycznych i spotkań informacyjnych dla członków 
organizacji, a także osób zainteresowanych podjęciem działalności w ramach sektora 
pozarządowego; 

32) wsparcie w zakresie pozyskiwania środków finansowych na działalność statutową organizacji; 

33) tworzenie i aktualizacja bazy danych organizacji pozarządowych; 

34) rozpoznawanie potrzeb organizacji oraz gromadzenie i upowszechnianie informacji istotnych dla 
sektora pozarządowego; 

35) pomoc w poszukiwaniu partnerów lokalnych i zagranicznych dla organizacji; 

36) udostępnianie organizacjom lokali oraz sprzętu będącego w posiadaniu jednostki; 

37) promocję organizacji, współpracę z mediami oraz organizowanie i promocję wolontariatu; 

38) organizowanie szkoleń, spotkań, konferencji i seminariów oraz uczestnictwo w nich oraz 
organizowanie i prowadzenie wizyt studyjnych; 

39) współpracę z Radą Działalności Pożytku Publicznego gminy Żnin; 

40) realizację projektów finansowanych i dofinansowanych ze środków pochodzących ze źródeł 
zewnętrznych; 

41) wsparcie poza finansowe dla organizacji pozarządowych; 

42) udostępnianie sali konferencyjno-szkoleniowej na spotkania, konferencje, szkolenia, imprezy 
okolicznościowe i inne potrzeby zgłaszane przez organizacje; 

43) udostępnianie organizacjom pozarządowym, na podstawie umowy użyczenia, lokali na spotkania 
związane z działalnością statutową; 

44) współorganizację spotkań integracyjnych, kiermaszy, seminariów, festynów oraz innych form 
działalności.”; 

3) po § 23 dodaje się § 23a w brzmieniu: 

„§ 23a. Tworzy się punkt zamiejscowy Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju 
Gminy  przy ul. Śniadeckich 15 w Żninie, w którym realizowane są zadania tego wydziału określone w § 
23 w pkt 16-44.”; 

4) w § 24 w pkt 17 na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) przygotowywanie projektów graficznych dla komórek organizacyjnych Urzędu, jednostek 
organizacyjnych gminy Żnin oraz instytucji kultury, dla których organizatorem jest gmina Żnin.”; 

5) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie „Struktura organizacyjna Urzędu 
Miejskiego w Żninie oraz podział z zakresu nadzoru nad gminnymi jednostkami organizacyjnymi, 
komunalnymi osobami prawnymi i podmiotami gospodarczymi z udziałem Gminy Żnin”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA7618D-E82D-41DA-A534-9A4040E3C769. podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA7618D-E82D-41DA-A534-9A4040E3C769. podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 256 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA7618D-E82D-41DA-A534-9A4040E3C769. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym burmistrz, który jest kierownikiem
urzędu wykonuje zadania przy pomocy urzędu gminy. Organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy
określa regulamin organizacyjny nadawany przez burmistrza w drodze zarządzenia.

Uchwałą Nr XXII/245/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie likwidacji gminnej
jednostki budżetowej Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie z dniem 31 grudnia 2020 r. dochodzi do
ostatecznej likwidacji tej jednostki. Dotychczasowe zadania jednostki przejmuje Wydział Kultury, Sportu,
Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie.

Z tych też względów zmiana Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie i  podpisanie
niniejszego zarządzenia są w pełni uzasadnione.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA7618D-E82D-41DA-A534-9A4040E3C769. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 41
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 42
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 43
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 44


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 23a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

